



**Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy**

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02  
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

Warszawa, 30 września 2024 r.

**Szanowny Pan**  
**dr hab. inż. Janusz Walo, prof. PW**  
**Dziekan**  
**Wydziału Geodezji i Kartografii**  
**Politechniki Warszawskiej**

Szanowny Panie Dziekanie, Szanowne Grono Akademickie, Drogie Studentki i Drodzy Studenci,

z okazji rozpoczęcia roku akademickiego 2024/2025 składam serdeczne życzenia całej społeczności Wydziału Geodezji i Kartografii Politechniki Warszawskiej. To czas nowych wyzwań i możliwości, kiedy z entuzjazmem podejmujemy się dalszego rozwijania naszych pasji, umiejętności i wiedzy.

Geodezja to dziedzina, która łączy technologię z praktycznym zastosowaniem, a także wymaga harmonii pomiędzy precyzją i innowacyjnością. W obliczu wyzwań związanych ze zrównoważonym rozwojem, zmianami klimatycznymi oraz postępem technologicznym, geodezja odgrywa kluczową rolę w tworzeniu przestrzeni miejskich, które są przyjazne zarówno dla mieszkańców, jak i środowiska.

Gratuluje dotychczasowych osiągnięć Wydziału, które w dużym stopniu przyczyniają się do budowania renomy Politechniki Warszawskiej. W obliczu dynamicznych zmian technologicznych i społecznych, Państwa Wydział odgrywa ważną rolę w kształtowaniu umiejętności niezbędnych w zmieniającym się, opartym na wiedzy świecie.

Wieloletnia tradycja akademicka, połączona z innowacyjnością, sprawia, że Państwa Wydział jest wyjątkowym miejscem do kształtowania przyszłych liderów i liderki w dziedzinie geodezji i kartografii. Jako Prezydent m.st. Warszawy, cieszę się z naszej dotychczasowej współpracy i liczę na dalsze wspólne działania, również w kontekście powstawania strategii rozwoju miasta #Warszawa 2040+.

Kadrze naukowej oraz wszystkim pracownikom Wydziału życzę dalszych sukcesów i satysfakcji z wykonywanej pracy. Studentom, zwłaszcza tym, którzy właśnie dołączają do grona społeczności akademickiej, życzę odnalezienia swojej pasji i możliwości realizacji marzeń na wybranej przez siebie ścieżce.

Z wyrazami szacunku

Rafał Trzaskowski